
 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR - OO.PP. 

1 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 01 DEL 14.01.2022 

Oggetto: Attribuzione incarico di Posizione Organizzativa per il Servizio “Coordinamento Interventi 

Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery Found; U.O. PNRR 

Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e lidi 

balneari” per l’anno 2022. 

IL DIRIGENTE DELL’UNITA’ DI PROGETTO 

Vista la delibera di Giunta Comunale 105 del 02/09/2021 e la successiva delibera di G.C. n. 160 del 

14/12/2021, con cui è stato approvato il nuovo modello organizzativo dell'Ente che si articola in 

Settori (strutture di 1° livello), cui e preposto un Dirigente, e Servizi (strutture di 2° livello), cui e 

preposto un funzionario ed il relativo funzionigramma (All. C); 

Considerato che tra i Settori è previsto l’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR - OO.PP. 

che si articola in n. 2 sottostrutture di 2° livello: 

- P.O. Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery 

Found; U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e 

lidi balneari; 

- P.O. Pianificazione, Programmazione OO.PP. 

Visto il Decreto Sindacale n. 152 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del 

Settore Pianificazione Territoriale Edilizia e LL.PP. e dell’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e 

PNRR. fino al 24.05.2024. 

Visto il regolamento recante la disciplina relativa ai criteri per il conferimento degli incarichi, alla 

graduazione della retribuzione di posizione e ai criteri per l’attribuzione della retribuzione di risultato 

per gli incarichi delle posizioni organizzative, ai sensi degli artt.13 e seguenti del CCNL Funzioni 

Locali del 21.05.2018, approvato con Delibera di G.C. n° 92 del 28.06.2019; 

Visto il bando prot. 0000630 del 04/01/2022 ad oggetto AVVISO ESPLORATIVO FINALIZZATO 

AD ACQUISIRE LE CANDIDATURE E I CURRICULA PER ASSEGNAZIONE DI N. 2 

INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA - UNITÀ DI PROGETTO RIGENERAZIONE 

URBANA E PNRR - OO.PP., relativo alle seguenti P.O.: 

1) Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery 

Found; U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo 

e lidi balneari; 

2) Pianificazione, Programmazione OO.PP. 

Visto che la durata dell’incarico indicata all’art. 4 del bando, prot. n. 0000630 del 04/01/2022, fa 

riferimento ad un periodo massimo non superiore a tre anni; 

Vista l'istanza prot 0003133 del 11/01/2022 di partecipazione alla suddetta selezione presentata dal 

dott. Gennaro di Mauro per la seguente P.O. 1) Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base 

Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery Found; U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti 

Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e lidi balneari. 

Dato atto che non sono pervenute istanze di partecipazione alla P.O. 2) Pianificazione, 

Programmazione OO.PP. 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 151 del 30/11/2021 con la quale veniva approvata la 

modifica all’Allegato Mod.1 del Regolamento recante il nuovo sistema della graduazione 

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.Int.0004787.14-01-
2022.h.17:10



 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR - OO.PP. 

2 

 

dell’indennità di posizione delle posizioni organizzative (P.O.) adottato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 92 del 28/06/2019; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 173 del 31/12/2021 ad oggetto APPROVAZIONE 

PESATURA POSIZIONI ORGANIZZATIVE AI SENSI DEL REGOLAMENTO APPROVATO 

CON D.G.C. N. 92 DEL 28.06.2019 E SUCCESSIVA MODIFICA APPROVATA CON D.G.C. N. 

151 DEL 30.11.2021 con allegate le schede di pesatura delle Posizioni Organizzative redatte dal 

Dirigente dell’Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR - OO.PP., ai sensi dell'art. 7 del 

nuovo regolamento sulla disciplina delle Posizioni Organizzative, ed in particolare quella relativa ai 

Servizi: 

1) Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery Found; 

U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e lidi 

balneari; 

2) Pianificazione, Programmazione OO.PP. 

Ritenuto necessario: 

-- affidare l'incarico di posizione Organizzativa ex art. 13 comma 1 lett. a) CCNL 21/05/2018 1) 

“Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery Found 

U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e lidi 

balneari”; 

-- attribuire il medesimo incarico al dott. Gennaro di Mauro ai sensi di quanto stabilito dagli art. 2 e 3 

del Regolamento sul sistema di graduazione della retribuzione di posizione delle Posizioni 

Organizzative approvato con D.G.C. n. 92 del 28.06.2019 e modificato con D.G.C. n. 151 del 

30/11/2021; 

DECRETA 

1) di conferire, fino a tutto il 31.12.2022, al dott. Gennaro di Mauro cat. D7 la responsabilità della 

struttura “Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery 

Found; U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS; U.O. Demanio Marittimo e 

lidi balneari”, con incarico di Posizione organizzativa ex art 13 comma 1 lett. b) del CCNL 

21.05.2018; 

2) di assegnare alla Posizione Organizzativa le seguenti unità lavorative: 

1) Coordinamento Interventi Infrastrutture Reti Base Nato, Rigenerazione Urbana, Recovery Found; 

U.O. PNRR Smart City, PICS Finanziamenti Comunitari, CIS U.O. Demanio Marittimo e lidi 

balneari  

- Del Giudice Stefania Istruttore Amministrativo Responsabile di procedimento C1 

- Cherillo Francesca Istruttore Amministrativo Responsabile di procedimento C1 

- Grillo Francesco Esecutore Amministrativo B1  

- Parisi Carmine Gerardo Istruttore Direttivo Responsabile di procedimento D1 

- Esse Flavio Istruttore Direttivo Responsabile di procedimento D1 

- Avolio Rosa Istruttore Direttivo Responsabile di procedimento D1 

- Angellotti Marianna Istruttore Direttivo Responsabile di procedimento D1 

inoltre impiegare ad interim il personale nominato RUP nell’ambito dei procedimenti di lavori, 

servizi e forniture, seppur assegnato ad altri settori, così come risulta dai decreti di nomina a firma 

del Dirigente dell’U.P.; 

3) di assegnare tutti i compiti relativi alla gestione dei processi di cui alla delibera di G.C. n.115 del 

14.09.2021; 



 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Rigenerazione Urbana e PNRR - OO.PP. 

3 

 

4) Precisare che la retribuzione di posizione da corrispondere è fissata in euro 16.000,00 annui, così 

come stabilito dalla Giunta Comunale con la delibera n. 173 del 31/12/2021 ad oggetto 

APPROVAZIONE PESATURA POSIZIONI ORGANIZZATIVE AI SENSI DEL 

REGOLAMENTO APPROVATO CON D.G.C. N. 92 DEL 28.06.2019 E SUCCESSIVA 

MODIFICA APPROVATA CON D.G.C. N. 151 DEL 30.11.2021 

5) di dare atto che, per la peculiarità delle funzioni, il dott. Gennaro Di Mauro dovrà garantire la 

massima flessibilità nell'orario di servizio, con ampia disponibilità ad assicurare la presenza nelle ore 

pomeridiane, qualora necessario; 

6) di precisare che la retribuzione di risultato verrà corrisposta a fine esercizio sulla base della 

valutazione della performance, secondo quanto previsto nella richiamata D.G.C. n. 173 del 

31/12/2021 e tenendo conto dei vincoli normativi fissati dalle norme vigenti, ivi richiamate; 

7) di dare Atto della copertura finanziaria del presente atto la cui spesa graverà sugli appositi 

capitoli del P.E.G. destinati alla retribuzione di posizione e di risultato delle Posizioni Organizzative. 

8) di notificare il presente decreto agli interessati;  

9) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line e nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del Comune di Giugliano in Campania. 

Giugliano in Campania, 14 gennaio 2022 

 

Il Dirigente dell’Unità di Progetto 

F.to ing. Giuseppe Sabini (*) 

         Per accettazione 

F.to il dott. Gennaro di Mauro (*) 

 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2022-01-14T17:05:57+0100
	Giuseppe Sabini


		2022-01-14T17:07:37+0100
	Gennaro Di Mauro




